ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
от   28.08.2013                                                                                         № 125
«О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 24.12.2012г. № 104 «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 г. и на плановый период 2014 и 2015 годов».
        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ (в действ.редакции), Законами Ивановской области от 16.12.2008г. № 160-ОЗ, от 23.03.2009 № 32-ОЗ, от 02.04.2009 г.№35-ОЗ, 112-ОЗ от 08.11.2011г.,Уставом Михайловского сельского поселения.
Совет Михайловского сельского поселения решил:
Внести изменения  в решение Совета Михайловского сельского поселения
№ 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 г. и на плановый период 2014 и 2015 годов»
на 2013 год:
1. По коду дохода 27320203024100000151 «Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации» вместо числа 127700,00 руб. ввести число 153900,00 руб.;

2. По коду расхода 27301040020400244225 вместо числа 31450,73 руб. ввести число 46450,73 руб.;

3. По коду расхода 27301040020400242226 вместо числа 115500,00 руб. ввести число 111500,00 руб.;

4. По коду расхода 27301040020400244226 вместо числа 20000,00 руб. ввести число 9000,00 руб.;

5. По коду расхода 27301130900201244226 вместо числа 25000,00 руб. ввести число 24000,00 руб.;

6. По коду расхода 27301130900202244226 ввести число 19800,00 руб.;

7. По коду расхода 27301130920310244340 вместо числа 5000,00 руб. ввести число 4411,00 руб.;

8. По коду расхода 27303092180100244226 вместо числа 14320,86,00 руб. ввести число 23000,00 руб.;

9. По коду расхода 27303102026700244225 вместо числа 38000,00 руб. ввести число 33320,86руб.;

10. По коду расхода 27303102026700244340 вместо числа 12000,00 руб. ввести число 0,00 33320,86руб.;

11. По коду расхода 27304095220800244226 вместо числа 261960,00 руб. ввести число 263749,00 руб.;
12. По коду расхода 27304096000200244225 вместо числа 75811,43 руб. ввести число 55811,43 руб.;
13. По коду расхода 27305023520400810242 вместо числа 127700,00 руб. ввести число 153900,00 руб.;

14. Приложение № 2 «Доходы бюджета Михайловского сельского поселения  по кодам классификации доходов бюджетов на 2013 год и на плановый период 2014-2015 г.г.» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 1 к настоящему решению.
15. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 2 к настоящему решению.
16. Приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения                                                                                                                                               с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения на 2013  год и плановый период 2014-2015 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 3 к настоящему решению.
17. Приложение  № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Михайловского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 4 к настоящему решению.
Глава Михайловского сельского поселения                                       Н.В.Чистяков